様式第１（第６条関係）

年  月  日

岩倉市長      殿

 住 所 又 は 所 在 地

氏名（法人の場合は

法人名及び代表者名）

民間非木造住宅耐震診断費等補助金交付申請書

 岩倉市民間非木造住宅耐震診断費等補助金交付要綱第６条第１項の規

定により、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

交 付 申 請 額 円

補助対象事業の名称

事 業 の 内 容

事 業 予 定 期 間    年  月  日  ～    年  月  日

総 事 業 費 円

補 助 対 象 経 費 円

添 付 書 類

1 案内図、配置図、平面図

2 申請に係る補助対象建築物の登記事項証明書その他

当該建築物の所有者が分かる書類

3 補助対象経費の見積書の写し

4 市税等の納税証明書（岩倉市税等に未納がない証明）

5 耐震診断事業の場合、対象建築物が昭和 56 年 5 月 31

日以前に着工されたことが分かる書類

6 建物所有者と居住者が異なる場合は、居住者の同意を

得たことを証する書面

7 アスベストの除去等を行う場合は、アスベスト調査報

告書

様式第３（第８条関係）

  年  月  日

 岩倉市長        殿

住 所 又 は 所 在 地

氏名（法人の場合は

法人名及び代表者名）

民間非木造住宅耐震診断費等補助金交付変更申請書

     年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた事業

について、計画を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

補助対象事業の名称

変更後の補助金額 円

計画変更の理由

計画変更の内容

備考 「計画変更の内容」欄は、交付申請書に記載した事項又は添付書類

に記載した事項について、変更前と変更後が比較対照できるように記

載しなければならない。

様式第５（第１０条関係）

  年  月  日

 岩倉市長       殿

住所又は所在地

氏名（法人の場合は

法人名及び代表者名）

完了実績報告書

     年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定を受

けた事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

補助対象事業の名称

交 付 決 定 額 円

実 施 期 間

添 付 書 類

1 請負契約書の写し

2 耐震診断事業の場合、耐震診断結果報告書（建築士の記名の

あるもの）

3 アスベスト分析調査事業の場合、アスベスト分析調査結果報

告書

4 アスベスト除去等事業の場合、アスベスト改修結果報告書

5 領収書の写し

様式第７（第１２条関係）

  年  月  日

 岩倉市長       殿

住所又は所在地

氏名（法人の場合は

法人名及び代表者名）

民間非木造住宅耐震診断費等補助金交付請求書

 岩倉市民間非木造住宅耐震診断費等補助金交付要綱第１２条第１項の

規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１ 事業名

２ 支払請求額

金  額

十万 万 千 百 十 円

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名           銀行      本店

      金庫      支店

      農協      支所

預金の種類  普通・当座 （該当を○で囲む）

口座番号

フリガナ

口座名義人